
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  

РІШЕННЯ

14 травня 2019 року                                                                        №22-9/VII

Про затвердження Статуту  та Положення
про  Публічну  бібліотеку  комунального
закладу  «Центр  культури  та  дозвілля»
Іркліївської  сільської  ради
Чорнобаївського  району  Черкаської
області

        Відповідно  до  статей  17,  26,  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про культуру», Закону України
«Про  внесення  змін  до  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію
юридичних  осіб  та  фізичних  осіб  –  підприємців»  та  деяких  інших
законодавчих актів України щодо децентралізації  повноважень з державної
реєстрації  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  –  підприємців  та  громадських
формувань», з метою формування нового культурно-мистецького середовища
та  створення  умов  для  масового,  сімейного  та  індивідуального  розвитку
творчих здібностей, спілкування, відпочинку, розваг, відновлення духовних і
фізичних  сил  на  основі  вивчення  культурних  запитів  та  інтересів  різних
категорій населення, розглянувши подання сектору освіти, культури, молоді
та спорту, Іркліївська сільська рада  вирішила:
 
      1. Затвердити Статут комунального закладу «Центр культури та дозвілля»
Іркліївської  сільської  ради  Чорнобаївського  району  Черкаської  області   у
новій редакції згідно  додатку 1.
      2. Затвердити Положення про Публічну бібліотеку комунального закладу
«Центр  культури  та  дозвілля»  Іркліївської  сільської  ради  Чорнобаївського
району Черкаської області   у новій редакції згідно додатку 2.
      3. Контроль за виконанням рішення покласти на   постійну  комісію з
гуманітарних  питань,  прав  людини,  законності,  депутатської  діяльності,
етики та регламенту.

Сільський голова                                                                               І.ПОЇЗДНИК


